Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016 № 354
пгт. Ноглики

О  присвоении  статуса  "Социальный
магазин"

В соответствии с постановлением администрации от 07.04.2016 № 283 «О
присвоении  статуса  «Социальный  магазин»  стационарным объектам розничной
торговли»,  протоколом  от  04.05.2016  №  2  заседания  комиссии  по  подведению
итогов  о  присвоении  статуса  «Социальный  магазин»   на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам розничной торговли статус «Социальный магазин»:
1.1. Магазин  «Визит»  (индивидуальный  предприниматель  Абрамов

Максим Юрьевич);
1.2. Магазин «Олимпик» (ООО «Плутон»);
1.3. Магазин  «Вестник  -  2»  (индивидуальный  предприниматель  Мохов

Анатолий Иванович).
2. Отделу  экономики  и  развития  малого  и  среднего  бизнеса  (Г.В.

Кононенко):
2.1. Выдать свидетельства о присвоении статуса «Социальный магазин»:
- Магазину «Визит»;
- Магазину «Олимпик»;
- Магазину «Вестник - 2».
2.2. Заключить соглашение о сотрудничестве:
- С индивидуальным предпринимателем Абрамовым Максимом Юрьевичем;
-  С Обществом с ограниченной ответственностью «Плутон» (руководитель

Жигулин А.С.);
- С индивидуальным предпринимателем Моховым Анатолием Ивановичем.
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

2

4. Контроль  за  исполнением  настоящее  постановления  возложить  на
первого вице – мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С. Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ